第９号様式（第１４条関係）

年　　月　　日

　蒲郡市長　様
本社所在地

会社等の名称

代表者氏名

担当者（職・氏名）

連絡先
蒲郡市ワーケーション企業誘致促進事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け蒲　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた蒲郡市ワーケーション企業誘致促進事業費補助金補助事業が完了したので、蒲郡市ワーケーション企業誘致促進事業費補助金交付要綱第１４条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　実績額
　　金　　　　　　　　　　　　円（１，０００円未満切り捨て）

２　添付書類
　　⑴　事業報告書
　　⑵　賃貸借契約書（写）
　　⑶　各経費の支払金額及び支払が完了していることが分かるもの
　　　　（領収書、通帳、口座振込依頼書、クレジットカード明細書（写）等）
　　⑷　雇用者一覧表
　　⑸　（雇用加算の場合）住民基本台帳の照会に関する同意書
　　⑹　執務場所の写真及び間取りの分かるもの
　　⑺　市税の未納のない証明書
　　⑻　支店登記が分かるもの又は市内に拠点を設置したことが分かるもの
３　実績額詳細

	実績額
	円

	補助対象期間
及び補助率
	⑴　　年　　月から　　年　　月まで
（　　　　か月間）　　：補助率

	⑵　　年　　月から　　年　　月まで
（　　　　か月間）　　：補助率

	算出根拠
	ア　オフィス賃借料
	⑴に該当する期間の額
	円

	月額（　　　　）円×（　）か月×補助率（　／　）

	⑵に該当する期間の額
	円

	月額（　　　　）円×（　）か月×補助率（　／　）

	合計
	円

	イ　通信回線料
	⑴に該当する期間の額
	円

	月額（　　　　）円×（　）か月×補助率（　／　）

	⑵に該当する期間の額
	円

	月額（　　　　）円×（　）か月×補助率（　／　）

	合計
	円

	ア＋イ合計
	円

	ウ　雇用加算
	雇用保険に加入するもの
	　　　円

	雇用加算数（　　）名×２５万円

	雇用保険及び社会保険に
加入するもの
	　　　円

	雇用加算数（　　）名×５０万円

	合計
	円